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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K44612003J
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 12/10/2004

3. Emri i Subjektit

TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA PERIME

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

01/09/2004

6. Kohézgjatja

Nga: 01/09/2004  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Korge KORCE ISH U.M.B.

8. Kapitali 275.000.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 275000000.0000

10. Numri i aksioneve: 27.500,00
10.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te
prodhimeve bujqesore te fresketa, dhenia me qera te hapesirave dhe
ambjenteve te tregut,individeve qe tregtojne prodhime bujgesore,
kryesishr fruta-perime. Dhenia me gera e hapsirave dhe ambjenteve
individeve dhe firmave ge sigurojne sherbime te ndryshme per
perdoruesit e tregut me shumice. Nxitja e shitjes se prodhimeve
bujgesore lokale,duke organizuar aktivitete si panaire,ekspozita et;.
Ndertimi i tregjeve te kafsheve te gjalla, ngritjen, funksionimin dhe
administrimin e tyre, organizimin e aktiviteteve tregtare, panair etj.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [ ] me dy nivele




=]

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Albert Zguri

Nga: 21/02/2018

Deri : 22/02/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Emiljano Muharem

nivel) Kryetar
16.1 Kryetar/anétar -
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Thanas Tona

nivel) Anetar
}gé igﬁ?ﬁﬁiu Nega : 16/12/2021 Deri : 16/12/2024
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét ¢ Késhillit t¢ Administrimit | Sofjola Kotelli
(plotésohet nése éshté. Sh.a me njé
nivel) Anetar
;;é igztfﬁfrﬁn Nega : 16/12/2021 Deri : 16/12/2024
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 “Pérfagésues. i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€marrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ilda Ekonomi

25.1 Afatii emérimit Nga : 18/07/2011 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Anila Cunoti
26.1 Afatii emérimit Nga : 18/07/2011 | Deri :

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

Bashkia Korce
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27.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : 27500.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA

PERIME

E-Mail: ktregu@yahoo.com

Telefon: 0682264507 0822 43262

T& Tjera: Depozitimi i Vendimit Nr.39 dt.13.:06.2007 pika 6,
emerohet EKA Z.Bashkim Gjata me Licence Nr.042 per
zmadhimin e kapitalit te shoqgerise. Depozitimi i Vendimit
Nr.66 dt.15.10.2007 te Keshillit Basjkiak si dhe Vendimi
Nr.87 dt.06.11.2007 per emerimin e Inxhiniereve Vleresues
Z.Vasil Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander Ropi,
Robert Bregu. Depozitimi i vendimit Nr. 71 dt.14-07-2010
per emerimin’e ekspertit kontabel te autorizuar Etleva Ashiku
me Licence Nr./177 dhe Ilda Ekonomi me Licence Nr. 183
per auditimin ligjor te shogerise te vitit 2010

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093218-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 11/10 | Numrii Vendimit:32261, Gjykata:Tirane
/2004 | Data e Regjistrimit: 11.10.2004 Emri 1 Subjektit: Tregu i shitjes me shumice te fruta

perimeve Korge. Forma Ligjore: Sh.a Data e Themelimit: 01.09.2004 Kohezgjatja: Mbi 10
vjet Selia: Prane ish UMB Korge. Kapitali: 2.000.000 leke Objekti:Ngritja dhe funksionimi
1 tregut te shitjes me shumice te prodhimeve bujqesore te fresketa, dhenia me gera te
hapesirave dhe ambjenteve te tregut me shumice individeve, nxitja e shitjes se prodhimeve
bujqgesore lokale, duke organizuar aktivitete perkatese si panaire, eskpozita dhe promovon
prodhimet lokale gjate gjithe vitit. Perfagesuesit Ligjor: Stafan BarKa Ortaket: Bashkia
Korge. Keshilli mbikqyres: Agim Shehu, Romeo Saragi, Selma Tejhaj, Avni Spaholli,
Enkes Shundi, VJollca Bimo. Eksperti Kontabel: Dhimitraq Pano, Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (115).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365FAAE-3883-4DE7-9670-218FE4D5D5DD

2. 12/09 | Numri i Vendimit:32261/1, Gjykata:Tirane
/2006 | Largimi nga detyra te keshillit mbikqyres te Agim Shehu dhe Enkes Shundi. Emerimi ne

detyren e kryetarit te keshillit mbikqyres te KUjtim Mugca dhe znj. Vjollca Backa si antare
te keshillit.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (115).pdf

14/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327929-12-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Gezim Spaho'’) Nga data
"15/07/2008" Ne daten ""'14/07/2011"
eshte larguar administratori: ("STEFAN BARKA")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Nikollag Pandeli"') Nga data ""15/10/2007"
Ne daten ""14/10/2010"
eshte shtuar anetari: (""Kristo Ngjela'') Nga data ""15/10/2007""
Ne daten ""14/10/2010"
eshte shtuar anetari: ("Gaqi Mitre'") Nga data ""15/10/2007""
Ne daten ""14/10/2010"
eshte larguar anetari: ("Romeo Saraci'’)
eshte larguar anetari: ("SELMAN TELHA")
eshte larguar anetari: (""Avni Spaholli'’)
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336445-01-10

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be ""275.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be "27.500,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "10.000,00"
Capital Paid Value ishte "2.000.000,00" u be "'275.000.000,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i Vendimit Nr.39 dt.13.06.2007

pika 6, emerohet EKA Z.Bashkim Gjata me Licence Nr.042 per zmadhimin e
kapitalit te shogerise. Depozitimi i Vendimit Nr.66 dt.15.10.2007 te Keshillit Basjkiak
si dhe Vendimi Nr.87 dt.06.11.2007 per emerimin e Inxhiniereve Vleresues Z.Vasil
Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander Ropi, Robert Bregu.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Korce'") , Vlera e Kontributit
ishte (""2.000.000,00'") u be (""275.000.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Korce"') , Numri i aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365FAAE-3883-4DE7-9670-218FE4D5D5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4722D990-D6AA-4BA5-964E-1C0A94143D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD555CEF-EC04-402C-8E38-D29D8E5FCB15
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ishte (""2.000,00") u be (""27.500,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Pellump Begqiri') Nga data ""27/10/2009"

Ne daten ""27/10/2012"

eshte shtuar anetari: (""Vangjush Dishnica'') Nga data ""27/10/2009"
Ne daten ""27/10/2012"

eshte larguar anetari: (""Nikollaq Pandeli")

eshte larguar anetari: ("Gagqgi Mitre"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel: (""Dhimitraq Pano")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Bashkim Gjata")

, Nga Data ishte (""01/09/2004") wbe (""24/07/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Bashkim Gjata")

, CA Number ishte (""42") u be (""042")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit/vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjitper QKR

Bilanci vjetor
18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351558-02-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Kujtim Muca")
eshte larguar anetari: ("Viollca Backa")
eshte larguar anetari: ("VJOLLCA BIMO")
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362644-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arjana Pupa'’) Nga data
"24/02/2010" Ne daten ''24/02/2013""
eshte larguar administratori: (""Gezim Spaho'’)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62A34A5-3598-4F0B-B5F0-0932A9097B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135CDE2-4F26-4526-90D7-6C0E912B0C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF22E5-736B-4FE9-B5F7-73C10207867D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D86A15-70D7-4DA7-AA97-7ED3B875E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672ADFAD-4DBB-4F23-8A3F-AF6B873CCC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800E4420-251E-464F-BF08-EE9F913F80CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C97B37-94F4-4178-89D0-618115A3ECC7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-430739-08-10

Telefon ishte ("") u be ("0682264507")

Koment ishte ("Depozitimi i Vendimit Nr.39 dt.13.06.2007 pika 6, emerohet EKA
Z.Bashkim Gjata me Licence Nr.042 per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i
Vendimit Nr.66 dt.15.10.2007 te Keshillit Basjkiak si dhe Vendimi Nr.87 dt.06.11.2007
per emerimin e Inxhiniereve Vleresues Z.Vasil Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander
Ropi, Robert Bregu.") u be (""Depozitimi i Vendimit Nr:39 dt.13.06.2007
pika 6, emerohet EKA Z.Bashkim Gjata me Licence Nr.042 per zmadhimin e
kapitalit te shoqgerise. Depozitimi i Vendimit Nr.66 dt.15.10.2007 te Keshillit Basjkiak
si dhe Vendimi Nr.87 dt.06.11.2007 per emerimin e Inxhiniereve Vleresues Z.Vasil
Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander Ropi, Robert Bregu. Depozitimi i vendimit
Nr. 71 dt.14-07-2010 per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Etleva Ashiku
me Licence Nr. 177 dhe Ilda Ekonomi me Licence Nr. 183 per auditimin ligjor te
shogerise te vitit 2010")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-480119-12-10

Koment ishte ("Depozitimi i Vendimit Nr.39 dt.13.06.2007 pika 6, emerohet EKA
Z.Bashkim Gjata me Licence Nr.042 per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i
Vendimit Nr.66 dt.15:10.2007 te Keshillit Basjkiak si dhe Vendimi Nr.87 dt.06.11.2007
per emerimin e Inxhiniereve Vieresues Z.Vasil Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander
Ropi, Robert Bregu. Depozitimi i vendimit Nr. 71 dt.14-07-2010 per emerimin e ekspertit
kontabel te autorizuar Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 dhe Ilda Ekonomi me Licence Nr.
183 per auditimin ligjor te shogerise te vitit 2010") ube (""Depozitimi i
Vendimit Nr.39 dt.13.06.2007 pika 6, emerohet EKA Z.Bashkim Gjata me Licence
Nr.042 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.66
dt.15.10.2007 te Keshillit Basjkiak si dhe Vendimi Nr.87 dt.06.11.2007 per emerimin
e Inxhiniereve Vleresues Z.Vasil Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander Ropi,
Robert Bregu. Depozitimi i vendimit Nr. 71 dt.14-07-2010 per emerimin e ekspertit
kontabel te autorizuar Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 dhe Ilda Ekonomi me
Licence Nr. 183 per auditimin ligjor te shoqerise te vitit 2010 Te emerohet ne detyren
e juristit te shoqgerise Z.Bashkim Muco.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-499372-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2011 per saktesim te afatit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB5DEDE-1E9E-4A82-8B07-B437A65D7750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B81161-7095-44A7-92B9-150FACECC122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82BE2C7-16E3-439F-84A9-B27C06EB652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C378CD5D-A69A-4E91-A7D4-A8FCCE199CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BFF06-62EC-4FAB-9F95-D1C3FA3402DF
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antarit te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristo Ngjela'') , Nga Data
ishte (""15/10/2007") u be (""27/10/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristo Ngjela'') s
Kohézgjatja ishte (""14/10/2010") u be (""27/10/2012")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-581651-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.37, date 18.07.2011, ne te cilin eshte
vendosur emerim ekspertesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) Nga data
"18/07/2011"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Anila Cunoti') Nga data
"18/07/2011"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bashkim Gjata"')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2011

Numri'i ceshtjes: CN-584140-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 40, date 28.07.2011 ku eshte
vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres nga 3 (tre) ne 5 (pese) anetare.
Depozitim i vendimit Nr. 41, date 28.07.2011 ku eshte vendosur ndryshimi i anetareve te
Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Vasil Nénce'"') Nga data ""28/07/2011"

Ne daten "28/07/2014""

eshte shtuar anetari: (""Sofjola Kotelli") Nga data ""28/07/2011"
Ne daten ""28/07/2014"

eshte shtuar anetari: (""Altin Cenolli") Nga data ""28/07/2011"

Ne daten ""28/07/2014""

eshte shtuar anetari: ("'Ilia Jatagani'') Nga data ""28/07/2011"

Ne daten ""28/07/2014""

eshte shtuar anetari: (""Nikollag Pandeli") Nga data ""28/07/2011""
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629258A0-BD92-4A0D-AF80-E4A83CCF1BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1747132A-48B7-4B77-B657-400668B653B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569E25D-5284-4647-9439-69027B97A45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF592EB-637F-445F-86C4-9849785649DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD96856-8F91-433A-B7CE-E33F069F89F6
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Ne daten "28/07/2014"

eshte larguar anetari: (""Pellump Begqiri'"')
eshte larguar anetari: (""Vangjush Dishnica'’)
eshte larguar anetari: (""Kristo Ngjela'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-634537-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.23 dt.29.03:2011 te Asamblese se
shogerise per miratimin e statutit te shogerise te pershtatur me kerkesat e ligjit nr.9901
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i
Vendimit nr.4 dt.14.12.2011 te Keshillit Mbikqyres te shogerise per miratimin e
dorehegjes se Administratores zj.Arjana Pupa. Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.14.12.2011 te
Keshillit Mbikqyres te shogerise per emerimin si administrator te shoqgerise z. Namik
Hajro.

Telefon 1 ishte ("") u be ('0822 43262'")

Objekti ishte ("Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te prodhimeve
bujgesore te fresketa, dhenia me gera te hapesirave dhe ambjenteve te tregut me shumice
individeve, nxitja e shitjes se prodhimeve bujqesore lokale, duke organizuar aktivitete
perkatese si panaire, eskpozita dhe promovon prodhimet lokale gjate gjithe vitit.") u
be (""Ngritja dhe funksionimi‘i tregut te shitjes me shumice te prodhimeve
bujqesore te fresketa, dhenia me gera te hapesirave dhe ambjenteve te
tregut,individeve qe tregtojne prodhime bujqesore, kryesishr fruta-perime. Dhenia
me gera e hapsiravedhe ambjenteve individeve dhe firmave ge sigurojne sherbime te
ndryshme per perdoruesit e tregut me shumice. Nxitja e shitjes se prodhimeve
bujqesore lokale,duke organizuar aktivitete si panaire,ekspozita etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Namik Hajro"') Nga data
"19/12/2011" Ne daten ""19/12/2014"

eshte larguar administratori: (""Arjana Pupa')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-577101-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452CF129-CB26-4BAB-B15A-4E827B99AA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C592D1-6C95-4396-B024-D5C71F6D0AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E600145-C2E5-46FB-9FB1-353F2FEF3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E116052-8094-4AC9-8BC7-43B3C409A7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F742B3FA-0300-4C6B-A853-689601B3E6FF

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-758192-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-975803-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i1 kodit'ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-100332-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-175855-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-756854-06-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.2, date 09.06.2016, ku eshte
vendosur: Emerimi i anetareve te Keshillit Mbukqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Shkélgim Kajmaku'') Nga data "'09/06/2016"
Ne daten "09/06/2018"

eshte larguar anetari: ("'llia Jatagani"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikollag Pandeli") , Nga
Data ishte (""28/07/2011") u be ("'09/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikollag Pandeli") s
Kohézgjatia ishte (""28/07/2014") u be (""09/06/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sofjola Kotelli") , Nga Data
ishte (""28/07/2011") u be (""09/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sofjola Kotelli") s
Kohézgjatia ishte (""28/07/2014") u be (""09/06/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vasil Nénce"') , Nga Data
ishte (""28/07/2011") u be (""09/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Nénce"') , Kohézgjatja
ishte ("'28/07/2014") u be ("'09/06/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Altin Cenolli") , Nga Data
ishte (""'28/07/2011") u be ("'09/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Altin Cenolli") s
Kohézgjatja ishte ("'28/07/2014") u be (""09/06/2018")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese. se pergjithshme

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-813183-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 19.12.2014 dhe 26.07.2014 per
riemerimin e administratorit Namik Hajro dhe largimin e juristit Bashkim Mugo.

Koment ishte ("Depozitimi i Vendimit Nr.39 dt.13.06.2007 pika 6, emerohet EKA
Z.Bashkim Gjata me Licence Nr.042 per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i
Vendimit Nr.66 dt.15.10.2007 te Keshillit Basjkiak si dhe Vendimi Nr.87 dt.06.11.2007
peremerimin e Inxhiniereve Vieresues Z.Vasil Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander
Ropi, Robert Bregu. Depozitimi i vendimit Nr. 71 dt.14-07-2010 per emerimin e ekspertit
kontabel te autorizuar Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 dhe llda Ekonomi me Licence Nr.
183 per auditimin ligjor te shogerise te vitit 2010 Te emerohet ne detyren e juristit te
shogerise Z.Bashkim Muco.") u be (""Depozitimi i Vendimit Nr.39
dt.13.06.2007 pika 6, emerohet EKA Z.Bashkim Gjata me Licence Nr.042 per
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.66 dt.15.10.2007 te
Keshillit Basjkiak si dhe Vendimi Nr.87 dt.06.11.2007 per emerimin e Inxhiniereve
Vleresues Z.Vasil Xhoga me License Nr.VP.039, Aleksander Ropi, Robert Bregu.
Depozitimi i vendimit Nr. 71 dt.14-07-2010 per emerimin e ekspertit kontabel te
autorizuar Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 dhe Ilda Ekonomi me Licence Nr. 183

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D590C91-62AB-4C52-B666-992BC5839E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D7D6EC-0F04-4419-990B-9F13921F8B35

=1 OKB_

per auditimin ligjor te shoqerise te vitit 2010 ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Namik Hajro'"') y
Kohézgjatja ishte (""'19/12/2014") u be ("'19/12/2017'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-845833-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-916515-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

19/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-932973-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date Nr.79, date 09.09.2016 , per nje
ndryshim ne statutin € shogerise. Depozitmi i Statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte larguar anetari.: ("Altin Cenolli")

eshte larguar anetari. ("Sofjola Kotelli")
eshte larguar anetari. ("Shkélgim Kajmaku'")
eshte larguar anetari. ("Nikollag Pandeli")
eshte larguar anetari.: ("Vasil Nénce")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Shkélqgim Kajmaku') Nga data
"09/06/2016" Ne daten '09/06/2018"

eshte shtuar anetari: (""Altin Cenolli'") Nga data "09/06/2016"
Ne daten "09/06/2018"

eshte shtuar anetari: ("'Vasil Nénce') Nga data "09/06/2016"

Ne daten ''09/06/2018"

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DA1EA-813C-4532-B466-5E04C3A3C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04C5149-B844-40A4-AD17-9143164C3E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04C5149-B844-40A4-AD17-9143164C3E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A19929-C154-49FC-AD17-A5DC84579049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB707EA-1156-433C-AD18-29A694522E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02104F4-44F1-4898-A6E2-5415A0A0E42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D349AA-38FA-40C2-8A56-90C6B802A938

=1 OKB_

eshte shtuar anetari: ("'Nikollaq Pandeli') Nga data "09/06/2016"
Ne daten ''09/06/2018"
eshte shtuar anetari: ("'Sofjola Kotelli'") Nga data "09/06/2016"

Ne daten ''09/06/2018"

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-013530-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: OREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-385299-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM T BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2017

Numri'i ceshtjes: CN-603909-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve, Nr.97 dhe Nr.98, daté 18.12.2017, ku
éshté vendosur: Shkarkimi 1 Z.Namik Hajro nga detyra e administratorit t€ shoqérisé dhe
emérimin e Z,Ermal Shirka si administrator i ri i shoqéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ermal Shirka') Nga data
"18/12/2017" Ne daten ""18/03/2018"

eshte larguar administratori: (""Namik Hajro")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-679111-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2018 per ndryshim
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administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Albert Zguri'") Nga data ""'21/02/2018""
Ne daten ""'21/02/2021"
eshte larguar administratori: ("Ermal Shirka'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843090-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021472-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Nr. 6 dhe Nr. 7, date 23.11.2018 ku
eshte vendosur : Te shkarkoje nga detyra anetaret e Keshillit te Administrimit Shkélqim
Kajmaku dhe Vasil Nénce, si dhe te riemeroje anetaret e Keshillit te Administrimit Altin
Cenolli, Nikollaq Pandeli dhe Sofjola Kotelli.

E-Mail ishte ("") u be ("ktregu@yahoo.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte larguar anetari: (""Vasil Nénce'")

eshte larguar anetari: (""Shkélgim Kajmaku'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Altin Cenolli") , Nga Data
ishte (""09/06/2016") u be (""23/11/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Altin Cenolli") s
Kohézgjatia ishte (""09/06/2018") u be (""23/11/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikollag Pandeli") , Nga
Data ishte (""09/06/2016") u be (""23/11/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikollag Pandeli") s
Kohézgjatia ishte (""09/06/2018") u be (""23/11/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sofjola Kotelli") , Nga Data
ishte (""09/06/2016") u be (""23/11/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sofjola Kotelli") s
Kohézgjatia ishte (""09/06/2018") u be (""23/11/2021")

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC75B60-B08B-4E2E-81C3-AAF6A68F13AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0E4E0C-1A81-40C6-9598-706326398827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0E4E0C-1A81-40C6-9598-706326398827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A95A5F-3CD4-4BC4-A1B1-8D6F382BB559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFE50B1-71FA-4776-8F5F-9D04F7659C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5290C437-1FB6-4738-A813-C583264A5C9E

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-236537-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx

bilanci.pdf

shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx

06/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-535018-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresés Nr.11807 Prot, daté 25.06.2020, pér
saktésimin e pronésisé s€ subjektit.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-562454-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:

Tregu i shitjes me shumice.pdf

Tregu'i shitjes me shumice.pdf

direkte.xIsx

Tregu i shitjes me shumice.pdf

vendimi i keshillit.pdf

sipas funk.xlsx

SHPJEGIME.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 01.08.2020 tregu.xlsx
Tregu i shitjes me shumice.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ere.xlsx

23/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662870-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te antareve te keshillit te administrimit,
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date 27.01.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Albert Zguri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Zguri'") y
Kohézgjatja ishte (''21/02/2021") u be ("'22/02/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-744187-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i ortakeve 2021.pdf

shenimet shpjeguese 2020 2020.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. viti 2020.xIsx
Raport tregu.pdf

Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte viti 2020.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020:X1sx

dok pdf.pdf
Vendimi i ortakeve 2021.pdf

dok pdf.pdf
Pasqyra e performaneés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres viti

2020.x1sx

21/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-835008-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1078 date 16.12.2021 ku eshte
vendosur:Largimin nga detyra te anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise si me
poshte: Altin Cenolli, Nikollaq Pandeli, Sofjola Kotelli.Emerimin e anetareve te Keshillit
te Administrimit te shogerise si me poshte:Emiljano Muharem, Thanas Tona, Sofjola
Kotelli. Afati i emerimit eshte 3 vjet nga data e emerimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Thanas Tona'') Nga data ""16/12/2021"

Ne daten ""16/12/2024"

eshte shtuar anetari: ("Emiljano Muharem'’) Nga data

"16/12/2021" Ne daten ""16/12/2024"

eshte larguar anetari: (""Altin Cenolli")

eshte larguar anetari: (""Nikollaq Pandeli")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sofjola Kotelli") , Nga Data
ishte (""23/11/2018") u be ("'16/12/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sofjola Kotelli") s
Kohézgjatja ishte (""23/11/2021") u be (""16/12/2024"")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0752C0-4C45-4FDE-9D39-0E8AEA9DDECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3242C085-DE17-4D99-936F-ADA29BC78145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6DC64E-4F80-4158-A06F-8B97F88ECD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D99F066-ECE9-47C2-9B62-CDA5FC483BED
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0A88E2-C3E2-4327-8FFD-91A95DD67D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C0B17-8F54-42BB-92C4-B2CA1EEA07D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12FB29-8FEB-4DA4-8E75-BD0D58F615E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA05815-3A34-4A06-845A-26689B39A108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D263A-6413-4B9C-847D-035B8B21092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B441F6C-E5D1-432D-A9A3-807671AE28E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B441F6C-E5D1-432D-A9A3-807671AE28E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-895961-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 54 daté 31.03.2022 pér ndryshimin e
objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te prodhimeve
bujgesore te fresketa, dhenia me qera te hapesirave dhe ambjenteve te tregut,individeve qge
tregtojne prodhime bujqesore, kryesishr fruta-perime. Dhenia me gera e hapsirave dhe
ambjenteve individeve dhe firmave ge sigurojne sherbime te ndryshme per perdoruesit e
tregut me shumice. Nxitja e shitjes se prodhimeve bujqesore lokale,duke organizuar
aktivitete si panaire,ekspozita etj.") u be (""Ngritja dhe funksionimi i tregut
te shitjes me shumice te prodhimeve bujgesore te fresketa, dhenia me qera te
hapesirave dhe ambjenteve te tregut,individeve e tregtojne prodhime bujgesore,
kryesishr fruta-perime. Dhenia me gera e hapsirave dhe ambjenteve individeve dhe
firmave qe sigurojne sherbime te ndryshme per perdoruesit e tregut me shumice.
Nxitja e shitjes se prodhimeve bujgesore lokale,duke organizuar aktivitete si
panaire,ekspozita etj. Ndertimi i tregjeve te kafsheve te gjalla, ngritjen, funksionimin
dhe administrimin e tyre, organizimin e aktiviteteve tregtare, panair etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-953254-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
dok pdf.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

2022-07-25 22 02_30.pdf

2022-07-2522 02 30 (1).pdf

2022-07-25 22 02_30.pdf

2022-07-2521 02 10.pdf

2022-07-2521_59 21.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17A4AD3-D9D0-4DA4-B5F3-3BCD33F8D779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35706186-ADCB-4B55-A409-93B643B75455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5527775E-AE52-4BCC-AA5F-296F84FB812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3685BD0F-60A2-439A-A2B0-4F2DEA850DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE1992-44A2-403B-AF86-A81E1D82A2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BB7E22-21AE-47EC-A0C0-4D4339D51664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CEC2FC-E4CD-4648-AC4F-50F6F439F9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9B9037-434F-4B9C-9571-9BB19F1C1092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B8A46B-19D3-4F6C-8960-F60B7E4ADF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DBB34F-0983-47E7-8B1E-60E010A02B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24EAA8E-3BE5-42D7-83FE-23B8DE24F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A71218-58BB-4FF8-9450-9754B6E95545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C1AFF6-3CAF-4957-B2D6-DB378A462DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64DF200-562C-401D-BD1A-C476541691EA
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